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Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 52 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 BÍRÓ Huba VASAS

2 2 DALLOS Benedek VASAS

2 2 GODÓ Frigyes András NYVSC KK

4 4 FÜLÖP Zsombor KVSE

4 4 TFIRST Balázs KVSE

6 6 SÁPI Vince TFSE

7 7 HANZÉLY Zsombor TFSE

8 8 KISS Benedek GEAC

9 9 VAJDA Oszkár TFSE

10 10 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

11 11 BIRÓ Domonkos MTK

11 11 PAPP Zsadány BVSC

13 14 BODÓCS Tamás UTE

13 14 CSERVENY Bálint BVSC

13 14 HERKÓ Domonkos VASAS

13 14 MÁNYA Balázs GEAC

13 14 SCHUSTER Vencel BVSC

13 14 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK

19 20 BEDÕ Bátor Mátyás DVSZ

19 20 HASZNOS Márton Man TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

19 20 MEZEY Zalán VASAS

19 20 PÉCH Kornél KVSE

19 20 PETE Ralf VASAS

19 20 SZABÓ Zalán TFSE

25 27 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

25 27 KAISER Móric Tamás UTE

27 29 CSABA Zsigmond GEAC

27 29 ILLÉS Nándor TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

27 29 LABANCZ Apipoom KVSE

27 29 MAJZIK Márton Levente UTE

27 29 POP Luca Gabriel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

27 29 SOLTÉSZ Máté VASAS

27 29 VARGA Dominik TFSE

34 BALOG Botond ZSOLDOS

34 BUZA Gergõ ZSOLDOS

34 CACEK Mátyás SOKOL BRNO

34 KUN Ábel KVSE

34 LOVELL Tamás NKESE

34 LUO Michael BVSC

34 MISURAI Jonatán GEAC

34 MÓDOS Ferenc NKESE

34 SÉLLEI Ferenc Levente ZSOLDOS

34 SÖVEGJÁRTÓ Bernát NKESE

34 SZILÁRD Szabolcs KVSE

34 TÉRINGER Dániel ANGELS

34 TUBICS Milán KVSE

34 VARJÚ Levente TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

34 VARVASOVSZKY Bálint KVSE
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Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 52 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

34 VONYIK Sámuel VASAS

34 WÁGNER Filip SOKOL BRNO

34 WIENER Márton TFSE

34 WILSON-TILLINGER Li VILLA COMPLOV
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

52 vívó

1 csoportforduló

52 vívó

10 csoport (2 csoport 6 vívóval, 8 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

52 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 52 vívó

Tableau principal

4 továbbjutó

Battus du tableau de 32

8 továbbjutó

Tableaux E-F

4 továbbjutó

Tableau G

4 továbbjutó

Tableau final
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Gkk Újonc Férfi Kard
2018. 12. 09.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    12:30    Pást szám  1
GY/M ind. AT RG

TUBICS Milán KVSE  0  V  V  V 0.750 -1 15 2
BÍRÓ Huba VASAS  V  V  V  V 1.000 15 20 1
HASZNOS Márton Manó TÖRÖKB  4  3  V  V 0.500 0 17 3
SZABÓ Zalán TFSE  3  1  4  V 0.250 -4 13 4
LOVELL Tamás NKESE  4  1  3  2 0.000 -10 10 5

Csoport szám 2    12:30    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

BEDÕ Bátor Mátyás DVSZ  V  2  3  3 0.250 -2 13 4
WIENER Márton TFSE  0  1  1  1 0.000 -17 3 5
MEZEY Zalán VASAS  V  V  1  V 0.750 5 16 2
GODÓ Frigyes András NYVSC  V  V  V  V 1.000 13 20 1
VARVASOVSZKY Bálint KVSE  V  V  3  2 0.500 1 15 3

Csoport szám 3    12:30    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

BODÓCS Tamás UTE  V  1  4  V 0.500 5 15 3
MÓDOS Ferenc NKESE  0  0  0  2 0.000 -18 2 5
DALLOS Benedek VASAS  V  V  3  V 0.750 11 18 2
PÉCH Kornél KVSE  V  V  V  V 1.000 9 20 1
WILSON-TILLINGER Lia VILLA C  0  V  1  4 0.250 -7 10 4

Csoport szám 4    12:30    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

MISURAI Jonatán GEAC  V  1  2  3 0.250 -7 11 4
SÉLLEI Ferenc Levente ZSOLDO  3  3  1  2 0.000 -11 9 5
TFIRST Balázs KVSE  V  V  V  V 1.000 9 20 1
KAISER Móric Tamás UTE  V  V  3  V 0.750 6 18 2
HERKÓ Domonkos VASAS  V  V  4  4 0.500 3 18 3

Csoport szám 5    12:30    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

BALOG Botond ZSOLDO  4  4  1  0 0.000 -11 9 5
FÜLÖP Zsombor KVSE  V  V  V  V 1.000 11 20 1
CSERVENY Bálint BVSC  V  3  V  V 0.750 4 18 2
PETE Ralf VASAS  V  1  4  V 0.500 0 15 3
VARJÚ Levente TÖRÖKB  V  1  1  4 0.250 -4 11 4

Csoport szám 6    12:30    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

FARKAS Mátyás TÖRÖKB  V  V  V  3 0.750 3 18 2
SÁPI Vince TFSE  3  V  V  4 0.500 7 17 3
SÖVEGJÁRTÓ Bernát NKESE  3  0  0  3 0.000 -14 6 5
SZILÁRD Szabolcs KVSE  4  0  V  1 0.250 -5 10 4
SZÁNTÓ Dávid NYVSC  V  V  V  V 1.000 9 20 1
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 7    12:30    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

WÁGNER Filip SOKOL  0  3  V  0 0.250 -10 8 4
HANZÉLY Zsombor TFSE  V  V  V  V 1.000 15 20 1
MÁNYA Balázs GEAC  V  2  V  2 0.500 1 14 3
KUN Ábel KVSE  3  1  0  0 0.000 -16 4 5
POP Luca Gabriel TÖRÖKB  V  2  V  V 0.750 10 17 2

Csoport szám 8    12:30    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

SCHUSTER Vencel BVSC  2  V  V  1 0.500 -2 13 3
KISS Benedek GEAC  V  V  V  4 0.750 11 19 1
VARGA Dominik TFSE  2  1  V  V 0.500 -3 13 4
SOLTÉSZ Máté VASAS  3  0  3  V 0.250 -8 11 5
CACEK Mátyás SOKOL  V  V  3  4 0.500 2 17 2

Csoport szám 9    12:30    Pást szám  9
GY/M ind. AT RG

ILLÉS Nándor TÖRÖKB  V  4  3  0  1 0.200 -8 13 4
VONYIK Sámuel VASAS  1  3  V  1  1 0.200 -12 11 5
BIRÓ Domonkos MTK  V  V  V  4  3 0.600 4 22 3
LUO Michael BVSC  V  3  1  1  1 0.200 -12 11 5
VAJDA Oszkár TFSE  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
LABANCZ Apipoom KVSE  V  V  V  V  0 0.800 9 20 2

Csoport szám 10    12:30    Pást szám  10
GY/M ind. AT RG

BRUNHES Maxence TÖRÖKB  4  4  V  V  V 0.600 9 23 3
TÉRINGER Dániel ANGELS  V  3  V  V  0 0.600 0 18 4
CSABA Zsigmond GEAC  V  V  V  V  1 0.800 5 21 2
MAJZIK Márton Levente UTE  0  1  4  4  4 0.000 -12 13 6
BUZA Gergõ ZSOLDO  1  3  0  V  2 0.200 -13 11 5
PAPP Zsadány BVSC  3  V  V  V  V 0.800 11 23 1
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 52 vívó)

oldal 1/3

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 VAJDA Oszkár TFSE 1.000 19 25 továbbjutó

2 BÍRÓ Huba VASAS 1.000 15 20 továbbjutó

2 HANZÉLY Zsombor TFSE 1.000 15 20 továbbjutó

4 GODÓ Frigyes Andrá NYVSC KK 1.000 13 20 továbbjutó

5 FÜLÖP Zsombor KVSE 1.000 11 20 továbbjutó

6 PÉCH Kornél KVSE 1.000 9 20 továbbjutó

6 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK 1.000 9 20 továbbjutó

6 TFIRST Balázs KVSE 1.000 9 20 továbbjutó

9 PAPP Zsadány BVSC 0.800 11 23 továbbjutó

10 LABANCZ Apipoom KVSE 0.800 9 20 továbbjutó

11 CSABA Zsigmond GEAC 0.800 5 21 továbbjutó

12 KISS Benedek GEAC 0.750 11 19 továbbjutó

13 DALLOS Benedek VASAS 0.750 11 18 továbbjutó

14 POP Luca Gabriel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.750 10 17 továbbjutó

15 KAISER Móric Tamá UTE 0.750 6 18 továbbjutó

16 MEZEY Zalán VASAS 0.750 5 16 továbbjutó

17 CSERVENY Bálint BVSC 0.750 4 18 továbbjutó

18 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.750 3 18 továbbjutó

19 TUBICS Milán KVSE 0.750 -1 15 továbbjutó

20 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.600 9 23 továbbjutó

21 BIRÓ Domonkos MTK 0.600 4 22 továbbjutó

22 TÉRINGER Dániel ANGELS 0.600 0 18 továbbjutó

23 SÁPI Vince TFSE 0.500 7 17 továbbjutó

24 BODÓCS Tamás UTE 0.500 5 15 továbbjutó

25 HERKÓ Domonkos VASAS 0.500 3 18 továbbjutó

26 CACEK Mátyás SOKOL BRNO 0.500 2 17 továbbjutó

27 VARVASOVSZKY Bá KVSE 0.500 1 15 továbbjutó

28 MÁNYA Balázs GEAC 0.500 1 14 továbbjutó

29 HASZNOS Márton M TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.500 0 17 továbbjutó

30 PETE Ralf VASAS 0.500 0 15 továbbjutó

31 SCHUSTER Vencel BVSC 0.500 -2 13 továbbjutó

32 VARGA Dominik TFSE 0.500 -3 13 továbbjutó

33 BEDÕ Bátor Mátyás DVSZ 0.250 -2 13 továbbjutó

34 SZABÓ Zalán TFSE 0.250 -4 13 továbbjutó

35 VARJÚ Levente TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.250 -4 11 továbbjutó

36 SZILÁRD Szabolcs KVSE 0.250 -5 10 továbbjutó

37 MISURAI Jonatán GEAC 0.250 -7 11 továbbjutó

38 WILSON-TILLINGER VILLA COMPLOV 0.250 -7 10 továbbjutó

39 SOLTÉSZ Máté VASAS 0.250 -8 11 továbbjutó

40 WÁGNER Filip SOKOL BRNO 0.250 -10 8 továbbjutó

41 ILLÉS Nándor TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.200 -8 13 továbbjutó

42 LUO Michael BVSC 0.200 -12 11 továbbjutó

42 VONYIK Sámuel VASAS 0.200 -12 11 továbbjutó

44 BUZA Gergõ ZSOLDOS 0.200 -13 11 továbbjutó

45 LOVELL Tamás NKESE 0.000 -10 10 továbbjutó

46 BALOG Botond ZSOLDOS 0.000 -11 9 továbbjutó

46 SÉLLEI Ferenc Leve ZSOLDOS 0.000 -11 9 továbbjutó

48 MAJZIK Márton Leve UTE 0.000 -12 13 továbbjutó
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 52 vívó)

oldal 2/2

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

49 SÖVEGJÁRTÓ Bern NKESE 0.000 -14 6 továbbjutó

50 KUN Ábel KVSE 0.000 -16 4 továbbjutó

51 WIENER Márton TFSE 0.000 -17 3 továbbjutó

52 MÓDOS Ferenc NKESE 0.000 -18 2 továbbjutó
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oldal 1/1

1 VAJDA Oszkár TFSE

Tableau de 32

32 BEDÕ Bátor Mátyás DVSZ    15/8

17 CSERVENY Bálint BVSC

16 MEZEY Zalán VASAS    15/14

9 PAPP Zsadány BVSC

24 BODÓCS Tamás UTE    15/12

25 HERKÓ Domonkos VASAS

8 TFIRST Balázs KVSE    15/12

5 FÜLÖP Zsombor KVSE

28 MISURAI Jonatán GEAC    15/6

21 BIRÓ Domonkos MTK

12 KISS Benedek GEAC    15/3

13 DALLOS Benedek VASAS

20 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC    15/13

29 HASZNOS Márton Man TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC

4 GODÓ Frigyes András NYVSC KK    15/6

3 HANZÉLY Zsombor TFSE

30 PETE Ralf VASAS    15/9

19 SÉLLEI Ferenc Levente ZSOLDOS

14 POP Luca Gabriel TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC    15/2

11 CSABA Zsigmond GEAC

22 TÉRINGER Dániel ANGELS    15/12

27 VARVASOVSZKY Bálin KVSE

6 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK    15/4

7 PÉCH Kornél KVSE

26 SOLTÉSZ Máté VASAS    15/7

23 SÁPI Vince TFSE

10 LABANCZ Apipoom KVSE    15/4

15 KAISER Móric Tamás UTE

18 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC    15/12

31 SCHUSTER Vencel BVSC

2 BÍRÓ Huba VASAS    15/7

VAJDA Oszkár

Tableau de 16

CSERVENY Bálint
   15/9

BODÓCS Tamás

TFIRST Balázs
   15/10

FÜLÖP Zsombor

KISS Benedek
   15/9

DALLOS Benedek

GODÓ Frigyes András
   15/11

HANZÉLY Zsombor

POP Luca Gabriel
   15/14

CSABA Zsigmond

SZÁNTÓ Dávid
   15/8

PÉCH Kornél

SÁPI Vince
   15/6

FARKAS Mátyás

BÍRÓ Huba
   15/7

VAJDA Oszkár

TFIRST Balázs

FÜLÖP Zsombor

DALLOS Benedek

POP Luca Gabriel

SZÁNTÓ Dávid

SÁPI Vince

BÍRÓ Huba

BEDÕ Bátor Mátyás

Battus du tableau de 32

MEZEY Zalán
   15/7

PAPP Zsadány

HERKÓ Domonkos
   15/8

MISURAI Jonatán

BIRÓ Domonkos
   15/9

BRUNHES Maxence

HASZNOS Márton Man
   15/13

PETE Ralf

SÉLLEI Ferenc Levente
   15/10

TÉRINGER Dániel

VARVASOVSZKY Bálin
visszalépett

SOLTÉSZ Máté

LABANCZ Apipoom
   15/12

KAISER Móric Tamás

SCHUSTER Vencel
   15/11

MEZEY Zalán

HERKÓ Domonkos

MISURAI Jonatán

BRUNHES Maxence

SÉLLEI Ferenc Levente

VARVASOVSZKY Bálin

SOLTÉSZ Máté

SCHUSTER Vencel
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1 HANZÉLY Zsombor TFSE

Tableaux E

16 SÉLLEI Ferenc Levente ZSOLDOS    15/8

9 MEZEY Zalán VASAS

8 BODÓCS Tamás UTE    15/7

5 KISS Benedek GEAC

12 VARVASOVSZKY Bálin KVSE    15/7

13 SCHUSTER Vencel BVSC

4 CSABA Zsigmond GEAC    15/13

3 PÉCH Kornél KVSE

14 MISURAI Jonatán GEAC    15/14

11 HERKÓ Domonkos VASAS

6 CSERVENY Bálint BVSC    15/7

7 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

10 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    15/13

15 SOLTÉSZ Máté VASAS

2 GODÓ Frigyes András NYVSC KK    15/7

HANZÉLY Zsombor

Tableaux F

BODÓCS Tamás
   15/7

KISS Benedek

CSABA Zsigmond
   15/6

MISURAI Jonatán

HERKÓ Domonkos
   15/11

FARKAS Mátyás

GODÓ Frigyes András
   15/13

HANZÉLY Zsombor

KISS Benedek

HERKÓ Domonkos

GODÓ Frigyes András

1 VAJDA Oszkár TFSE

Tableau G

8 KISS Benedek GEAC    15/8

5 HANZÉLY Zsombor TFSE

4 SÁPI Vince TFSE    15/4

3 POP Luca Gabriel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

6 GODÓ Frigyes András NYVSC KK    15/7

7 HERKÓ Domonkos VASAS

2 FÜLÖP Zsombor KVSE    15/11

VAJDA Oszkár

SÁPI Vince

POP Luca Gabriel

HERKÓ Domonkos
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1 BÍRÓ Huba VASAS

Tableau final de 8

8 HERKÓ Domonkos VASAS    15/4

5 VAJDA Oszkár TFSE

4 DALLOS Benedek VASAS    15/10

3 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK

6 POP Luca Gabriel TÖRÖKBÁLINTI GER    15/14

7 SÁPI Vince TFSE

2 TFIRST Balázs KVSE    15/6

BÍRÓ Huba

Demi-finales

DALLOS Benedek
   15/13

SZÁNTÓ Dávid

TFIRST Balázs
   15/14

BÍRÓ Huba

Finale

SZÁNTÓ Dávid

   15/6

BÍRÓ Huba

Document engarde-escrime.com - 2018-12-09 16:34 - Oldal 10



Gkk Újonc Férfi Kard
2018. 12. 09.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 52 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 BÍRÓ Huba VASAS

2 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK

3 DALLOS Benedek VASAS

3 TFIRST Balázs KVSE

5 VAJDA Oszkár TFSE

6 POP Luca Gabriel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

7 SÁPI Vince TFSE

8 HERKÓ Domonkos VASAS

9 HANZÉLY Zsombor TFSE

10 GODÓ Frigyes András NYVSC KK

11 FÜLÖP Zsombor KVSE

12 KISS Benedek GEAC

13 CSABA Zsigmond GEAC

14 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

15 BODÓCS Tamás UTE

16 MISURAI Jonatán GEAC

17 PÉCH Kornél KVSE

18 MEZEY Zalán VASAS

19 CSERVENY Bálint BVSC

20 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

21 VARVASOVSZKY Bálint KVSE

22 SCHUSTER Vencel BVSC

23 SOLTÉSZ Máté VASAS

24 SÉLLEI Ferenc Levente ZSOLDOS

25 PAPP Zsadány BVSC

26 LABANCZ Apipoom KVSE

27 KAISER Móric Tamás UTE

28 BIRÓ Domonkos MTK

29 TÉRINGER Dániel ANGELS visszalépés

30 HASZNOS Márton Manó TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

31 PETE Ralf VASAS

32 BEDÕ Bátor Mátyás DVSZ

33 TUBICS Milán KVSE

34 CACEK Mátyás SOKOL BRNO

35 MÁNYA Balázs GEAC

36 VARGA Dominik TFSE

37 SZABÓ Zalán TFSE

38 VARJÚ Levente TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

39 SZILÁRD Szabolcs KVSE

40 WILSON-TILLINGER Liam M VILLA COMPLOV

41 WÁGNER Filip SOKOL BRNO

42 ILLÉS Nándor TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

43 LUO Michael BVSC

43 VONYIK Sámuel VASAS

45 BUZA Gergõ ZSOLDOS

46 LOVELL Tamás NKESE

47 BALOG Botond ZSOLDOS

48 MAJZIK Márton Levente UTE
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 52 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

49 SÖVEGJÁRTÓ Bernát NKESE

50 KUN Ábel KVSE

51 WIENER Márton TFSE

52 MÓDOS Ferenc NKESE
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